Poskytované plnění odpovídá všem požadavkům, vyplývajícím z platných právních
předpisů či příslušných technických norem, platných pro Českou republiku, které se na
plnění vztahují.

Článek 7
Kupní cena

l. Kupní cena za zboží dle Článku 3 této smlouvy činí

Celková cena v KČ bez DPH

DPH v Kč samostatně

816.153,00 Kč

(Osmsetšestnácttisícstopadesáttřikorm)

171.392,13 Kč

(Jednostosedmdesátjednatisíctřistadevadesátdvakorun a 13hal)

Celková cena v KČ včetně DPH 987.545,13 KČ

(Devětsetosmdesátsedmtisícpětsetčtyřicetpětkorun a 13hal)

2. Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění
dle této smlouvy včetně dopravy do místa plnění, montáže, zkušebního provozu a zaškoleni
obsluhy a je uzavřena jako smluvní a pevná.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit pouze v případě, že